



## [Azərbaycanda daha iki bank balanır](#)

Azərbaycanda daha iki bank balanmaq təhlisil z-zdir. Maliyyə bazarlarındakı mənbənin Modern.az-a verdiyi məlumata görə, yaxın vaxtlarda Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatası bunlarla bərabərlik qaydaya qaylayacaq.

Arannews- Mənbə qeyd edir ki, artıq hər iki bankın rəhbərliyin rəsmi məktub də göndərilib. Bankların rəsmi olaraq balanması elan olunmasa da, artıq məntəqlər z məntəqlərini geri kəmə istəyir. Bankların maliyyə resursları təknədiyindən məntəqlərini geri qaytarılmasında problemlər yəndir. Hər iki bankın adı biz məlum olsa da, məntəqlər arasında yəndə bilək əjotaj nəzər alaraq, hətlik onların adını qeyd etməyirik. Məsələn il bəndən iqtisad Nətiq Cəfəri bankların balanmaq təhlisəsinin yəndəməsinə səbəbini 2015-ci il devalvasiya ilə əlaqələndirib: "Devalvasiyalardan sonra bankların məvcud durumu, vaxt kəmi kreditlərin geri qaytarılmasında yəndən problemlər, kapitallama səviyyəsinin aşağı olması və s. davamlı olaraq gedir. Proseslərin gedişində isə dövlət proqramı qəbul olunmadı, hökumət bankların xilas il bəndə hər hansı addımlar atmadı. Zəif banklar gətirdikcə daha da arduruma düşməyə başladılar. ki yol var idi: ya bank təsisiləri z vsəitləri hesabənə kapitallaman artrmal idilər, ya da Mərkəzi Bank nə əzəndən uot drcəsi səviyyəsinə aşağı faizli kreditlər təklif etməli idi. Hər ikisi olmadı dey, bəzi zəif banklar, hansı ki, sizin də dediyiniz kimi, adını kəmə doru olmazdı, kapitallama problemini hətlik ed bilmişdir. Problemlili kreditlərin həcmi də həmin banklarda digərlərin nisbətən daha yəkskdir. Bu nəticəni gəlmək olar ki, bu iki bankın təmsalında daha bir nə rənk bank bazarı tərk etməyə məcburiyyətində qalacaq. Nəc ki, bir nə il vətli 10 bankın ard-arda balanması əhədi oldu. Bu il rəzində yuxarıda sadələdirmə səbəblərindən iki və daha ox bankın balanması ehtimal ox yəkskdir". N. Cəfərinin sözlərinə görə, hazırda təhlisə il z-z qalan iki bankda da maliyyə resursları təknəməsi: "Hətta məntəqlərin z məntəqlərini geri gətirməsində məyyn problemlərin yəndəndə məlumdur. ndiki hələdə məntəqlərin Sortalanması Fondu həmin məntəqlər he bir yəndəmə gəstr bilməz. Fond yalnız bank bəndəndən sonra i bəlayacaq. V ox gəməni ki, banklar balanacaq təqdirdə sortalanma məntəqlərini geri dənili təmin olunacaq. vətli proseslərdə Mərkəzi Bank tərəfindən Fonda 500 milyon manatə yaxın kredit verildi, bəndən bankların irisində "Bank Standart"ın məntəqlərin 400 milyondan yuxarı vsəitin qaytarılması Fond zrin gətrməyə məcbur oldu. ndi isə Fondun zənni "vsəiti yoxdur. Dənirmə ki, bir məddət sonra Mərkəzi Bank Fonda vsəit ayrıma vədər olacaq